
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 자치행정과

정책: 경쟁력있는 선진행정 구현

단위: 향상된 행정서비스 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 자치행정과

자치행정과 14,988,505 13,088,046 1,900,459

도 6,676 5,982 694

시 14,981,829 13,082,064 1,899,765

경쟁력있는 선진행정 구현 3,472,415 3,421,117 51,298

도 6,676 5,982 694

시 3,465,739 3,415,135 50,604

향상된 행정서비스 지원 378,310 344,980 33,330

행정서비스 향상 지원 51,500 38,500 13,000

203 업무추진비 28,000 15,000 13,000

03 시책추진업무추진비 28,000 15,000 13,000

○자치행정국 시책추진업무추진비

13,000 0 13,00013,000,000원

청사보안 관리 154,080 133,750 20,330

201 일반운영비 123,080 120,750 2,330

02 공공운영비 30,730 28,400 2,330

○CCTV시스템 유지보수 2,170 6,000 △3,830

○CCTV시스템 임대료 6,160 0 6,160

경정 2,169,200원

880,000원*7월

401 시설비및부대비 18,000 0 18,000

01 시설비 18,000 0 18,000

○청사 CCTV시스템 개선공사 18,000 0 18,00018,000,000원

지역안정 및 여론관리 437,388 423,800 13,588

도 4,594 3,900 694

시 432,794 419,900 12,894

국경일 및 기념일 행사지원 65,220 63,020 2,200

201 일반운영비 20,500 18,300 2,200

01 사무관리비 12,500 10,300 2,200

○태극기 및 시기구입 5,000 2,800 2,200경정 5,000,000원

지역안정 관리 127,420 117,420 10,000

203 업무추진비 104,000 94,000 10,000

03 시책추진업무추진비 104,000 94,000 10,000

○지역안정대책 추진 26,000 16,000 10,000경정 26,000,000원

자율방범대 지원 112,038 110,650 1,388

도 4,594 3,900 694

시 107,444 106,750 694

301 일반보상금 104,038 102,650 1,388

도 4,594 3,900 694

시 99,444 98,750 694

02 장학금및학자금 1,388 0 1,388

○자율방범대 청소년 학업장학금 지원

1,388 0 1,3881,388,000원

도 694 0 694
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부서: 자치행정과

정책: 경쟁력있는 선진행정 구현

단위: 지역안정 및 여론관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 694 0 694

주민자치센터 역량강화 100,660 97,960 2,700

자치위원 교육 및 우수자치센터 견학지원 30,660 27,960 2,700

301 일반보상금 15,500 12,800 2,700

11 기타보상금 5,700 3,000 2,700

○주민자치평가 우수동 포상 5,700 3,000 2,700

-3등 700 500 200

-장려 2,500 0 2,500

경정 700,000원

500,000원 * 5개동

시민운동 활성화 추진 154,244 149,044 5,200

도 2,082 2,082 0

시 152,162 146,962 5,200

새마을 지도자 교육 및 행사지원 92,010 93,610 △1,600

201 일반운영비 14,350 15,950 △1,600

01 사무관리비 7,350 8,950 △1,600

○차량 임차료(전국 새마을지도자대회참가등)

0 1,600 △1,600경정 0원

바르게살기운동 활성화 지원 40,750 33,950 6,800

301 일반보상금 2,000 1,000 1,000

09 행사실비보상금 2,000 1,000 1,000

○전국바르게살기회원대회 참가

2,000 1,000 1,000경정 2,000,000원

307 민간이전 37,400 31,600 5,800

03 민간단체법정운영비보조 14,600 8,800 5,800

○바르게살기운동 운영 지원

14,600 8,800 5,800경정 14,600,000원

통장 사기진작 38,351 41,871 △3,520

통장자녀 장학금 및 행사지원 33,351 36,871 △3,520

201 일반운영비 500 2,100 △1,600

01 사무관리비 500 2,100 △1,600

○차량 임차료 (통장대회 등 행사지원)

0 1,600 △1,600경정 0원

301 일반보상금 32,851 34,771 △1,920

09 행사실비보상금 5,510 4,510 1,000

○우수자치단체 견학 4,000 3,000 1,000경정 4,000,000원

11 기타보상금 10,670 13,590 △2,920

○통장 상해보험 가입 10,670 13,590 △2,920경정 10,670,000원

지역통합방위 역량제고 56,690 55,690 1,000

지역안보태세 확립 43,690 42,690 1,000

지역안보태세 확립 지원 2,000 1,000 1,000
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부서: 자치행정과

정책: 지역통합방위 역량제고

단위: 지역안보태세 확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보상금 2,000 1,000 1,000

09 행사실비보상금 2,000 1,000 1,000

○군부대 및 안보자문 활동 등 지원

2,000 1,000 1,000경정 2,000,000원

행정운영경비(자치행정과) 11,459,391 9,611,239 1,848,152

인력운영비(자치행정과_시총괄) 11,293,425 9,451,553 1,841,872

간접인건비(자치행정과_시총괄) 7,091,441 5,249,569 1,841,872

303 포상금 1,584,669 1,645,000 △60,331

02 성과상여금 1,584,669 1,645,000 △60,331

○성과상여금 1,584,669 1,645,000 △60,331

-일반직 1,559,062 1,612,000 △52,938

-청원경찰 25,607 33,000 △7,393

경정 1,559,061,060원

경정 25,606,310원

304 연금부담금등 5,506,772 3,604,569 1,902,203

01 연금부담금 4,586,180 2,683,977 1,902,203

○연금부담금 2,048,657 987,974 1,060,683

○퇴직수당 부담금 1,424,695 678,001 746,694

○보전금 1,078,001 983,175 94,826

경정 2,048,657,000원

경정 1,424,695,000원

경정 1,078,001,000원

기본경비(자치행정과) 84,516 78,236 6,280

기본경비(자치행정과) 84,516 78,236 6,280

201 일반운영비 23,279 18,279 5,000

01 사무관리비 23,279 18,279 5,000

○부서운영 사무관리비 23,279 18,279 5,000경정 23,279,000원

202 여비 55,040 53,760 1,280

01 국내여비 55,040 53,760 1,280

○기본업무수행여비 55,040 53,760 1,280경정 55,040,000원

재무활동(자치행정과) 9 0 9

보전지출(자치행정과) 9 0 9

국도비반환금(자치행정과) 9 0 9

802 반환금기타 9 0 9

02 시ㆍ도비보조금반환금 9 0 9

○ 새마을지도자 자녀 학업장학금 집행 잔액 반

납 9 0 98,650원
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